平成 25 年５月 24 日

各   位

会 社 名 株式会社アイメタルテクノロジー

代表者名 代表取締役社長      大岡 信一

(コード番号 5605 東証第 2部）

問合せ先 常 務 取 締 役     齋藤  誠

（TEL 029－831－1791）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年５月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり監査役の異動を内定いたしましたのでお

知らせいたします。

なお、内定いたしました監査役の異動につきましては、平成 25 年６月 27 日開催予定の第 113 回定時株主総会

において正式に決定する予定です。

記

１．監査役の異動

（１）新任監査役候補者

氏  名 新役職名 現役職名

小 林 今朝文 監査役（社外）
三菱ＵＦＪ不動産販売㈱代表取締役副

社長

三 井 宏 基 監査役（社外） いすゞ自動車㈱執行役員

（２）退任予定監査役

氏  名 新役職名 現役職名

土 屋 市 郎 ― 監査役（社外）

藤 森 正 之 ― 監査役（社外）

２．異動予定日   平成 25 年６月 27 日

以 上